
  ROMÂNIA                                                                                                                                                                                             
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           
CONSILIUL LOCAL                                                                       
                                                             HOTĂRÂRE 

Nr. 71  din  13.05.2016 
 

Cu privire la valorificarea deseurilor provenite din demolari 
 
Consiliul Local Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă extraordinară in data de  13.05.2016  
Având în vedere: 

 Expunerea de motive a primarului orasului Tautii Magheraus 

  prevederile HG nr. 349/2005 privind depozitarea deseurilor, cu modificarife si completarile 
ulterioare, ale Legii nr.211/2011 privind regimul deseurilor si ale HG nr.856/2002 

 Legea nr. nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată, 
cu modificările și completările ulterioare, 

 Adresa Liceului Tehnologic „Tautii Magheraus” nr.1321/10.05.2016 inregistrata la Primaria 
Tautii Magheraus cu nr. 4475/10.05.2016 

 Avizul secretarului orasului Tautii Magheraus 
In temeiul si art. 45 alin. I din Legea nr.215/2001 - legea administrației publice locale , republicata 
 
                                                                          HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1   Se aprobă valorificarea deseurilor provenite din demolari de la Camin Cultural Bozanta Mare, 
Dispensar Uman Tautii Magheraus si Liceul Tehnologic „Traian Vuia” 
Art. 2  Pretul materialelor de constructii  provenite din demolari se stabileste  conform Anexei nr.1 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează SC Prima SRL. 
 Art. 4    Prezenta se comunică la: 
  -Instituția Prefectului - judeţul Maramureş; 
  -Primarul oraşului Tăuţii Măgherăuş; 
  -Serviciul finaciar contabil; 
  -Politia Locala; 
                          -prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţa publică prin afişare la sediul Consiliului 
local al Oraşului Tautii Magheraus şi publicare pe site-ul propriu al Primăriei Oraşului Tautii 
Magheraus.                                                                                
 
                                                             Presedinte de ședință 
                                                                     Zaharie Vasile 

  
                                                                                                             Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                  Bindila Calin Ioan          
  
 
 
 
Au fost prezenti 13 consilieri din 15 în functie  
Adoptata cu  unanimitate  
Nr . 71/13.05.2016        
5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                             
 


